
Cерийный номер сертификата:
013BD5E20062AF55B449D22E20A05C8D1C
Владелец: Пыталева Валентина Ивановна
Дата подписания: 26.05.2023 08:04
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.05.2023  №  316 
п. Волот

О признании утратившим силу 
постановления Администрации 
Волотовского муниципального 
округа от 04.08.2022 № 527

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О 
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Волотовского муниципального округа от 04.08.2022 № 527 «Об утверждении 
типового положения о закупке товаров, работ, услуг муниципальными 
бюджетными учреждениями, муниципальными автономными учреждениями, 
а также иными предприятиями, подведомственными Администрации 
Волотовского муниципального округа».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте 
Администрации Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

 
Заместитель 
Главы Администрации                                                                  В.И. Пыталева 

                                                   


